关于召开黑龙江省生猪中远期交易技术
推广会议的通知
各有关单位：

为了全面推进《黑龙江省5000万头生猪规模化养殖发展战略工程规划》进一步实施，开拓生猪销售市场，从根本上解决生猪市场频繁波动，规避价格风险，促进养殖户的增收增益，促进我省生猪生产稳定健康发展。省畜牧业协会计划举办生猪中远期交易技术推广会议，现就有关事宜通知如下：

一、会议内容
1、生猪电子交易中心入市协议及生猪电子交易中心交易规则的讲解；

2、开户、网上交易、实物交割等具体的流程；

3、总结我省生猪业发展现状及存在问题；

4、针对生猪业目前存在的问题进行研究探讨，形成解决问题的新办法和新思路。
二、时间地点
会议时间：2013年11月26日 09:00-12:00

报到地点：哈尔滨民航大厦  三楼1号会议室（电梯对面）
报到时间：2013年11月26日08：00-09:00
三、参加人员

黑龙江省各畜牧行政部门有关人员、规模化养殖场负责人、生猪经纪人及屠宰加工企业代表。

四、其他事项

1、请有关单位届时组织好相关人员准时参加；请于2013年11月22日前，把参会回执（附件1）发送到协会邮箱：hljxmxh@126.com。
2、学员免费参加学习，免费提供教材。协会统一安排26日午餐，差旅费用自理。
3、报到处，统一发放学习材料，请注意领取。
4、会议时间为2013年11月26日上午，会议人员请提前预定返程车票。

五、联系方式
会务组联系人：杨 洁    孔繁博   潘 洪
联 系 电  话：0451-82620191    86383520

传        真：0451-86383521
附件：1、参会回执
      2、会议日程

黑龙江省畜牧业协会
二○一三年十一月十三日
附件1：
参会回执

	单位名称

	联系电话

	地  址

	邮  编

	意见与建议：

	参会人员

	姓 名
	性别
	职 务
	移动电话
	E-mail

附件2：
2013年黑龙江省生猪电子交易技术推广
会议日程
地点：哈尔滨民航大厦  三楼1号会议室

	日  期
	时  间
	活动内容

	11月26日

	08:00-09:00
	办理报到、领取材料

	09:00-09:10
	培训班开幕式

	09:10-09:30
	省畜牧业协会会长讲话    刘世常

	09:30-10:00
	生猪电子交易中心入市协议的讲解   赵文革

	10:00-10:30
	生猪电子交易中心交易规则  孔繁博

	10:30-10:40
	休息

	10:40-11:10
	开户、网上交易、实物交割等具体的流程  杨洁

	11:10-11:50
	现场发言及讨论

	12:00
	培训结束

	12:00-13:00
	午餐

会务组人员联系方式：孔繁博：13936412970

杨  洁：13766862343

潘  洪：13796611341
PAGE
2